GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

0000000000 E3Q00000003368

ESTRATTO DAL PROCESSQO VERBALEZ DELLA SEDUTA DEL 23 NOV. 2001

ADDL’ ' NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIOC, IN VIA CRISTOFORO COLOMBO,
212 - ROMA, S5I E' RIUNITA LA GIUNTA REGLONALE, COSI’ CCSTITUITA:

STORACE Trancesco Presidente GARGANC Giulio Assesscre
SIMEONT Giergic Vice Presidents IANNMRILLI Antonello N
ARRCRI Francescos Assesscra ROBILOTTA donato "
AUGELLO Andrea ¥ SAPCONARC Francesco "
CIARAMELLETT Luigi " SARACENT Vincsnzo #Maria -
DIONISI Armando " VERZASCHI Marco "
FORMISANO Anna Teresa »

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Gucciane.
e .OMISSIS

ssemer _IANNARQILLI- ROBILoTTH

DELIBERAZIONZ N° 'A-LI’ ,{’

"L.R. n. 51/79. Approvazione criteri di

CGGETTO: & =
ripartizione contributi sul Cap. 32501. Esercizid finanziario 2001".




/( W " A

OGGETTO: "L.R.n. 51/79. App jone criteri di ripartizit ibuti sul Cap. 32501
Esercizio finanziario 2001".

LA GIUNTA REGIONALE

SU proposta  dellAssessore alley Cultura, Sport e Turismo e-di-conecesdo
’ o i omad

ot c

VISTA ia L.R. 51/79 avente per oggetm "Nonne per la pmmozme e Ia dtﬂus:one della
pratica sportiva e per & ed il mig dei relativi imp N

VISTA la L.R. n.10 del 10/5/01;

VISTA la LR. n.11del 10/501;

VISTA Ia LR. n.24 del 6/9/01;

TENUTO CONTO.che la disponibiliti sul Cap. 32501 meno le finalizzazioni

finanziarie di bilancio, é di £. 2.000.700.000 per la parte di competenza del piano di .
riparto di attrezzistica sportiva ai sensi della L.R. N. 10 del 10.05.2001; \,};idf/
' ]

CONSIDERATE le per pervenute all'A o
competsnlealsensvdellaLR 51/79 per un ammontamd:i 12050000000wca
SENTITA Ia competente C issione Consiliare;

all’unani:hilé

DELIBERA

Le premesse fanno parte i e della p nte
- di approvare i criteri indicati nellallegato che fonna Zrts mlegranle deéla pressnle
dellbera ai uali dovra
qdell ) i cu:sarﬁdeﬁnﬂudp:anod‘npamdel

contnbuh per attrezzature sportive per l'anno 2001 e il relativo impegno di spesa.

b OF

IL SEGRETARIO: F.to Dett. Saverio GUCCIONE

' {L PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE

27'



A 2s i L

LR 5179
CRITERI PER LATTRIBUZIONE DE! CONTRIBUTI RELATIVI ALLE ATTREZZATURE
SPORTIVE PIANO 2001

Visto che la somma disponibite suI cap. 32501 esercizio finanziario 2001 per le richieste
di contributo per P {a a £. 2.000.700.000;

Considerato che la L.R. 51/79 art. 8 2 p de la possibilita di infervenire in
misura fino al 70% della spesa nitenuta ammissibile; :

Si riliene opportuno intarvenire in misura pit vantaggiosa nei confronti di alcune categorie

tenendo conto di alcune priorita quali:

- Comuni;

- Ass. sportive che svolgono pluridiscipline;

- Ass. sportive che favoriscono lo sport a categorie con ridotta capacita moloria, ad an-
ziani, a bambini;

- Ass.sportive situate in zone periferiche e di notevole affluenza

Di g Si individi due fasce di intervento economico:

a)A iazioni sportive con elevato iale e di prestigio, Federazioni
sportive, Enti di Promozione sportive;

b) Comuni, Polisportiva, Ass.sportive situale in zone periferiche e di notevole affluenza,
Ass.sportive sportive che favoriscono lo sport a categorie con ridotta capacita motoria, ad
anziani, a bambini.

Tenuto conto delle risorse disponibili sul cap. 32501 nell'esercizio finanziario 2001, che
ammontano a £ 2.000.700.000, e del lotale della spesa ammissibile delle richie-
ste pervenute nelf'anno 2001, pari a £ 12.050.000.000 circa, se il contributo fosse
concesso in misura paritaria a tutli i soggetti richiedenti, la percentuale risultante sarebbe
del 16,5%.
Tenendo conto dell'esigenza di favorire i soggetti di cui alla lettera b), per: molivi indicati,
s: decide di finanziare Ie richieste presentate da tali soggetti nella misura del 19% e di
iare invece le ni p tate dai soggetli di cui alla lettera a) nella misura del

14%.
Non saranno ﬁnanz:als le nchleste che ln base alle suddette percentuali di caicolo,

come a due milioni di lire. Gli importi che

e 0 ancora licazi di quest‘ultlmo criterio  saranno

distribuiti, k le, sulle d p tate dai soggetti di
cui alla lettera b).




